
 
 
 
UAB „Inti“ Faks. +370 37 451 474 Įmonės kodas 133165398 A.s. LT307044060003344021 Duomenys kaupiami 
Draugystės g. 8H, 51264 Kaunas Mob. tel. + 370 650 97085 PVM mokėtojo kodas AB SEB bankas Ir saugomi                                               
Tel. +370 37 451 480 El. paštas inti@inti.lt, www.inti.lt LT331653917 Banko kodas 70440 Juridinių asmenų registre 
 

 

 
UAB „Atamis“ 
 

REKOMENDACIJOS 
 

Vertiname UAB „Atamis“ už profesionalumą ir produktyvumą. Visą įgyvendinamų sutarčių 

laikotarpį su šia projektavimo įmone dėl bendrų projektų nekilo papildomų rūpesčių, kadangi įmonė 

atsakingai atliko savo funkcijas ir buvo maksimaliai orientuota į klientą, ko pasekoje visi klausimai 

buvo išspręsti operatyviai. Itin vertiname tai, jog bendrų projektų įgyvendinimo metu buvo laikomasi 

nustatytų terminų, o viso to rezultatai – kokybiškai ir laiku įgyvendinti projektai. 

Kadangi su UAB „Atamis“ bendradarbiavome įgyvendinant ne vieną rangos darbų sutartį, todėl 

neabejojame šios firmos atliekamų darbų kokybe bei specialistų profesionalumu. 

 Rekomenduojame šią įmonę kaip savo srities profesionalus.  

 

 

 

 
Generalinis direktorius                                                                                                     Rolandas Raižys 


